(ver.1.0)

別記様式第 1号（第 6条関係）

「食文化創造都市 臼杵」ロゴ使用承認申請書

   年   月   日

臼杵食文化創造都市推進協議会 会長  様

「食文化創造都市 臼杵」ロゴを使用したいので、次のとおり申請します。

申 請 者

住所 〒

名称または氏名

代表者職氏名

担当者職氏名

所 在 地 〒

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

使用目的

使用する
ロゴ

A-1和文横  A-2 和文縦  B-1 和英横  B-2 和英縦  C-1 英文横  C-2 英文縦

※使用するロゴを選び〇をつけてください。

使用方法

（ロゴを使用する物品の種類、数量、大きさ、ロゴ使用位置、ロゴ周辺の記載事項がわかるよう具体的に記入

してください。使用方法がわかる図面、原稿等の添付で代えても結構です。）

印刷等を第三者に依頼する
場合の依頼先

名称または氏名

使用予定

期間
  年   月   日  ～   年   月   日 （最長使用開始翌々年度末）